MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PARANÁ

Portaria nº 229, de 01 de junho de 2004

A PROCURADORA-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO

ESTADO DO PARANÁ, no uso da competência que lhe foi delegada pela  Portaria PGR nº 393, de

11 de setembro de 1997, resolve:

Designar EDSON ROBERTO BERTUCCI, matrícula 8755-6, ocupante do cargo de

Técnico Administrativo, código TC-201.00, classe A, padrão 3, para substituir Rogério Aparecido

Luiz Marques, matrícula 5992-7, Chefe da Seção de Administração, FC-02, da Procuradoria da

República no Município de Cascavel, no período de 14/06/04 a 23/06/04, por motivo de férias do

titular.

                                RENITA CUNHA KRAVETZ

Procuradora-Chefe

Este texto não substitui o publicado no BSMPF-e, Ano XVIII, nº 11, 1ª quinzena jun. 2004, p. 53.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/22237/PT_PGR_1997_393.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/22237/PT_PGR_1997_393.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7322/bsmpf_2004_06_11.pdf